
 SR-0002-18/12 

   

 1 

 

 

 

Uchwała nr 18/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 25 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły  

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” 

  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w uznaniu zasług, 

w szczególności: w zakresie rozwoju uczelni oraz umacniania jej więzi z lokalnym środowiskiem nada-

je tytuł honorowy „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu” dla: 

 1. prof. dra hab. Viktara Tarantseia, 

  2. doc. dr Barbary Piątkowskiej.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


